プレスリリース                                                2023年 5月 9日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、本日より「真夏のクルーズ

旅行『大解放』祭り～水際緩和・クルーズ船全面再開お祝いフェア～」

を開催いたします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代

表取締役：澤田秀太）は、本日より「真夏のクルーズ旅行『大解放』祭り～水際緩和・クルーズ船全面再開

お祝いフェア～」を開催いたしますのでお知らせいたします。

この度発表されました「真夏のクルーズ旅行『大解放』祭り～水際緩和・クルーズ船全面再開お祝いフェ

ア～」は、日本発着外国船の運航が再開され、クルーズ船の運航が全面的に正常化したことを祝して行う

過去最大級のフェアで、大変お得な内容です。クルーズ割引・特典を 1,000 名様分ご用意しており早い者

勝ちです！特典内容は下記のとおりです。

■日本発着外国船クルーズ

１．MSCベリッシマ

1部屋あたり最大 1万円分の Amazonギフトカードをプレゼント！

２．ダイヤモンド・プリンセス

クルーズ代金が 30万円以上のお客様を対象にオンボードクレジット（船上おこづかい）をプレゼント！

※1部屋あたり最大 100 US ドル

３．前後泊ホテル無料特典

クルーズ乗船時の前泊または後泊のホテルをベストワンクルーズ経由でご予約いただくと、スタンダード

クラスのホテルが 1泊無料（食事なし）に！

※お盆シーズン・シルバーウィークを除く、クルーズ代金 50万円以上に限る

４．次回 1年以内乗船予約特典

 1組様あたり最大 8,000円分の Amazonギフトカードを次回ご参加後にプレゼント！

■海外発着外国船クルーズ

１．割引特典

MSC クルーズをご予約のお客様は最大 10％割引、その他の外国船をご予約のお客様は最大 5％割引

※クルーズのみプランに限る、ラグジュアリー船は除く

２．前後泊ホテル無料特典

クルーズ乗船時の前泊または後泊のホテルをベストワンクルーズ経由でご予約いただくと、スタンダード

クラスのホテルが 1泊無料（食事なし）に！※クルーズ代金 50万円以上に限る

３．航空券付きベストワンツアー特典

  前泊または後泊のホテルをベストワンクルーズ経由で予約に限りスタンダードクラスのホテルが 1 泊無

料（食事なし）！ ※クルーズ代金 50万円以上に限る

４．次回 1年以内乗船予約特典

 1組様あたり最大 8,000円分の Amazonギフトカードを次回ご参加後にプレゼント！

■日本発着日本船クルーズ

１．クルーズ代金に応じて 1組様あたり最大 2万円分の Amazonギフトカードをプレゼント！

２．前後泊ホテル無料特典

クルーズ乗船時の前泊または後泊のホテルをベストワンクルーズ経由でご予約いただくと、スタンダード

クラスのホテルが 1泊無料（食事なし）に！

※お盆シーズン・シルバーウィークを除く、クルーズ代金 80万円以上に限る

３．次回 1年以内乗船予約特典

 1組様あたり最大 8,000円分の Amazonギフトカードを次回ご参加後にプレゼント！

また、8 月 2 日出発「MSC ベリッシマ ねぶたに沸く 東北夏祭りとよさこい祭り釜山クルーズ 10 日間 -横

浜発着-」の特典内容は下記のとおりです。

【ベストワンクルーズ特典】早いもの勝ち!!限定 1,000名様

１．業界最安値に挑戦！Amazon 電子ギフトカード 1万円分プレゼント

  ※１組様あたり

※下船後に、ご予約代表者様宛にメールにてお送りします。

２．当社リピーター様限定で 1 室最大 2 名様まで最大２万円引き！

※2023年 5 月 31 日（水）までのご予約が対象

３．クルーズ旅行の思い出に 【お子様限定】船上のお土産用に 5,000 円分のオンボードクレジットをプレゼ

ント

※１部屋あたり

４．海外旅行へ行こうサポート！新規パスポート取得代金 5,000円分をサポートします。

※おとな、お子様問わずお一人様あたり

５．乗船中も安心サポート ベストワンクルーズの船上サポートスタッフが多数乗船予定！

６．当社社長または会長から皆様へ御礼の挨拶をさせて頂く予定です。

【MSC クルーズ特典】

７．18 歳未満の方は、同室３～５人目クルーズ代金が無料！（諸税はかかります）

８．2 歳未満のお子様は、港湾税、船内チップ、国際観光旅客税も無料！

９．8/2出発、8/11出発と連続でご乗船いただいた場合、連続乗船割引

※割引併用不可となります

10．国内の寄港地にて港から中心地までの無料シャトルバスを運行

11．船内飲み放題のドリンクパッケージ付き

※18歳以上のお客様限定

※一部ドリンクパッケージが付かないコースもございます。詳しくは、お問い合わせください。

12．シングル料金 150%→120%キャンペーン!! 通常クルーズ代金から、僅か 20%増しでシングル利用可

能なおトクなキャンペーン！

※ヨットクラブをのぞく※ほぼすべての客室 OK！

13．同室２名目の 18 歳未満のお子様の旅行代金半額 50%OFF!! 【内側利用限定】1部屋（大人 1 名＋こ

   ども 1名）1部屋につき大人 1名、こども 1 名で同室に場合通常お子様も大人 1 名分の料金のところ

14．夕食、朝食、昼食 25 回分のビュッフェやメインダイニング、フルコースが全て無料

※クルーズ代金に含まれます。

※有料レストランや有料ドリンクは除く

15．夕食ダイニングの時間指定 1名様あたり 5,000円で承っております。

※先着順になります

16．乗船の港、港までの移動（航空券、新幹線チケット）便利な途中乗船プラン、途中下船プランなど多数

あり、割引価格で短い期間でもクルーズを楽しめます。

仕事の都合や、短い期間しかお休み頂けない方にもおすすめ。行きや帰りの航空券や新幹線の個別

手配も可能な自由自在！

17．元サッカー日本代表「大久保嘉人」さんによる船上サッカー教室＆トークショー

盛りだくさんな特典をご用意いたしました！是非、この機会にお得にクルーズ旅行をご予約ください！

【真夏のクルーズ旅行『大解放』祭り～水際緩和・クルーズ船全面再開お祝いフェア～特集ページ】

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/campaign.php

【8月 2日出発MSCベリッシマ特集ページ】

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/msc_bl.php

https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/campaign.php
https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/msc_bl.php

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/